
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

                                    ДЕПАРТАМЕНТ 

НАУЧНО-                       

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ 

ПОЛИТИКИ  

И ОБРАЗОВАНИЯ 

 

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ  

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

    БЮДЖЕТНОЕ 

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

    УЧРЕЖДЕНИЕ  

    ВЫСШЕГО                                                

    ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ» 

            (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА) 

 

 

     П Р И К А З  

«  29 »     августа       2024 г.                         г. Тверь                          №  428 – с  _ 

 

О зачислении на места в пределах целевой квоты 
на очную форму обучения по программам магистратуры 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 83, 91 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

(утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 августа 2020 г. № 1076) и на основании 

решения приемной комиссии от 28.08.2024 года, – 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места на 

места в пределах целевой квоты лиц, успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на очную бюджетную форму обучения  на базе  

профессионального образования (фамилия, имя отчество в именительном падеже): 

 

Направление  35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение (срок обучения 2 года) 

1. 200-352-501 85 – 100 баллов 

Направление  35.04.04 Агрономия (срок обучения 2 года) 

1. 165-683-670 10 – 100 баллов 

Направление 35.04.06 Агроинженерия (срок обучения 2 года) 

1. 167-246-544 88 – 80 баллов 

2. 101-301-293 65 – 75 баллов 

 

Направление 36.04.02 Зоотехния (срок обучения 2 года) 

1. 190-515-536 62 – 40 баллов 

 

      2. Разместить копию настоящего приказа на официальном сайте Академии в сети 

«Интернет».  

     3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 Ректор                        П.И. Мигулев 


